山梨陸協審６－１号

令和６年６月 ９日

所属長殿

一 般 財 団 法 人

山 梨 陸 上 競 技 協 会

会  長 野  口  英  一

（公 印 省 略）

“日清食品カップ”山梨県小学生陸上競技交流大会の競技役員について（依頼）

 平素は本協会の活動に御協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、標記の大会を開催するにあたり、貴所属            殿に競技役員として御協力いた

だきたく、御多忙中のところ恐縮ですが、格別なる御配慮をお願い申し上げます。

１ 日 時  令和６年６月２３日（日）

主任会議            ８：４５

              部署打ち合わせ（競技役員集合） ９：００

競技開始            ９：３０

２ 場 所   ＪＩＴリサイクルインクスタジアム

３ 部 署     （別添競技役員表に記載）

４ その他 ・審判手帳、審判員章（ＱＲコード付）を必ず持参してください。

       ・山梨陸協夏服期間です。

・今大会は男女共同参画推進週間の中で、女性活躍推進の観点から女性の部署主任を多く

して編成しております。趣旨のご理解及びご協力をよろしくお願いいたします。

５ 連絡先   この件に関しましてのお問い合わせは、次にお願いいたします。

   一般財団法人山梨陸上競技協会（※選手注意事項や要項等はホームページに掲載）

・大会について    小学校連合 大久保 学（０９０―４７０３―９０５９）

   ・競技役員について  審判委員  河端 雄一（０９０―１８３９―１４７５）